
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23.05.2006 nr 762 

Kutsehariduskeskuse Halduse OU 
toetamine Õpilaskodu majutuskohtade 
haldamisel 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" punkti 
7.1. ning arvestades Tartu Linnavolikogu 09. mai 2002. a otsusega nr 550 "Kutsehariduskeskuse 
Halduse OÜ asutamine" ja Tartu Linnavalitsuse 15. oktoobri 2002. a korraldusega nr 3613 
"Kutsehariduskeskuse Halduse OÜle ruumide tasuta kasutamisele andmine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Eraldada Kutsehariduskeskuse Halduse OÜle Tartu Kutsehariduskeskuse õpilaste õpilaskodus 
majutamise toetamiseks perioodidel 01. jaanuar kuni 30. juuni ja 01. september kuni 31. detsember 
100 (ükssada) krooni kuus Tartu Kutsehariduskeskuse õpilase majutuskoha kohta. 

2. Volitada Kutsehariduskeskuse Halduse OÜga eraldise kasutamiseks lepingut sõlmima 
haridusosakonna juhataja. 

3. Korraldus jõustub 24. mail 2006. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Lame Jänes 
Linnapea ^^^"^TüriMöldeF 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


